
strana 4   INZERCE  CHN  středa 18. 2. 2004

Ceník plošné inzerce: 16 Kč/cm2 (str. 3 a 4) nebo 20 Kč/cm2 (str. 1 a 6)
Adresa redakce: Mìsto Chomutov, Chelèického ulice (zadní trakt radnice, vchod od parkovištì za ÈSOB)

Po a St: 8.00 – 17.00 hod., Út, Èt, Pá: 8.00 – 14.30 hod. Tel.: 474 637 444 nebo 474 637 433. E–mail: s.kral@chomutov–mesto.cz.
Uzávěrka inzertní strany dalšího čísla CHN: 25. 2. v 10.00 hod.

ProdejProdej
• Prodám kočárek Prodám kočárek trojkombinaci, 

perfektní stav, 6 měsíců používaný, 
nafuk. kola. Cena: 2 500 Kč. Dále 
kočárek golf. typu. Cena: 400 Kč. Tel: 
604/110 901.

• Prodám vzrostlý Ficus Benjamina Prodám vzrostlý Ficus Benjamina 
- vhodný do haly a palmu Washigto-
nia - vějířovité listy, velmi dekorativ-
ní. Cena: 6 000 Kč. Tel: 728/259 388.

• Klimatizace s vytápěnímKlimatizace s vytápěním, 2N 
beck + zvlhčovač vzduchu v.64 x š.43 
x h.33 cm. PC 10 000 Kč. NC 5 000 Kč. 
Tel: 723/494 415.

• Prodám druž. byt 3+1 Prodám druž. byt 3+1 v 2. patře 
na sídlišti Písečná, vedle Edeky. Tel: 
474/653 304.

• Prodám stěnu Prodám stěnu univerzál, zacho-
valou. Cena: 3 000 Kč. Tel: 607/890 
100.

• Prodám mahagon. stěnuProdám mahagon. stěnu, leště-
nou, ze 2 kusů, výška 150 cm, délka 
3 m. Hodně úložných prostorů na 
prádlo, knihy, sklo, televizi. Cena: 
1 000 Kč. Dále konfer. stolek. Levně. 
Tel: 474/688 818.

• Jorkšírský teriérJorkšírský teriér, štěňátka s PP, 
pouze kluci. Odběr ihned. Tel: 737/
603 741.

• Prodám těhotenské laclové Prodám těhotenské laclové rifle 
ještě v záruční době. Původní cena 
1 320 Kč. Nyní 800 Kč i s paragonem 
k reklamaci. Nošené 4 měsíce. Tel: 
605/285 607.

• Levně prodám dětský pokojLevně prodám dětský pokoj, vy-
savač, dám. kožíšek dlouhý i krátký, 
koženou bundu v. 40 - 42, horské 
kolo, dám. ošacení - pěkné. Tel: 608/
866 430.

• Prodám starší obývací stěnu Prodám starší obývací stěnu čtyř-
dílnou. Cena: 8 000 Kč. Dohoda jistá. 
Tel: 604/563 707.

• Prodám z pozůstalosti Prodám z pozůstalosti šicí stroj 
SINGER a šicí stroj MUNDLOS ORIGI-
NAL. Cena: 500 Kč za jeden. Památní-
ky z roku 1920 a pohád. knížku. Tel: 
474/392 065.

• Prodám RD chatuProdám RD chatu, samostatně 
stojící, el., voda, ústřední topení. Vol-
ný. Nová Ves. Cena: 560 000 Kč. Tel: 
605/437 914.

• Prodám chladničku Calex 210Prodám chladničku Calex 210, 
funkční v dobrém stavu. Cena: 700 
Kč. Tel: 732/616 962.

• Prodám garáž Prodám garáž na vlastním po-
zemku v Chomutově, Beethovenova 
ulice. Tel: 737/302 901.

• Prodám kojenecké oblečky Prodám kojenecké oblečky v. 62 
- 74, dále mateřskou sukni, manšestr. 
a letní kalhoty v. 40 - 42. Tel: 604/
630 463.

• Prodám funkční WC combiProdám funkční WC combi, za-
chovalé, pěkné. Cena: 350 Kč. Dále 
elektrickou masážní podložku na 
bolesti zad, nová. Cena: 500 Kč. Tel: 
474/652 734.

• Prodám nový dámský černý flau-Prodám nový dámský černý flau-
šový kabátšový kabát, delší moderní střih, neno-
šený, levně. Dále novou čepici, stříbr-
ná liška, pravá. Tel: 474/651 558.

• Prodám Nissan Sunny Prodám Nissan Sunny 1,4 LX, 
1992, STK 2005, najeto 155 tis. km, 
spolehlivý. Cena: 47 000 Kč. Rychlé 
jednání - sleva. Tel: 777/619 363.

• Prodám malou variabilní stě-Prodám malou variabilní stě-
nu nu do obývacího pokoje nebo do 
dětského pokoje. Tel: 474/656 463, 
605/149 896.

• Prodám sedací soupravu Prodám sedací soupravu 3+1+1 
rozkládací, hnědo-béžový mikroplyš, 
pěkná. Cena: 4 000 Kč. Konferenční 
stolek mahagon zdarma. Tel: 721/218 
391.

• Prodám druž. byt Prodám druž. byt 1+4L v Chomu-
tově. Tel: 606/606 418.

• Prodám urnový pomník Prodám urnový pomník v ur-
novém háji 2 městského hřbitova 
v Chomutově. Cena dohodou. Tel: 
724/236 986.

• Prodám byt 2+1 Prodám byt 2+1 na Březenecké v 
os. vlastnictví za 200 000 Kč, spěchá. 
Tel: 608/807 168.

• Prodám zachovalou a plně Prodám zachovalou a plně 
funkční pračku funkční pračku zn. Gorenje, otvírání 
zepředu, nerez buben, bohatý prací 
program. Volat po 18. hod. Tel: 474 
655 566.

• Prodám zachovalou hnědou se-Prodám zachovalou hnědou se-
dací soupravu dací soupravu 3+1+1. Cena: 2 000 Kč. 
Tel: 474/651 222, 777/812 268.

• Prodám garáž na Písečné Prodám garáž na Písečné (ko-
nečná trolejbusů MHD) v Chomutově. 
Cena: 85 000 Kč. Volat po 18. hod. Tel: 
474/661 631.

• Prodám nové ručně vyšívané ob-Prodám nové ručně vyšívané ob-
razyrazy, již zarámované. Cena dohodou. 
Tel: 723/824 247.

• Prodám kočárek zn. Deltim Tra-Prodám kočárek zn. Deltim Tra-
vel vel šedo-cihlové barvy, taška na ko-
jence, batůžek, nánožník. Cena 4 000 
Kč. Sleva možná. Tel: 604/712 166.

• Prodám 2 nové zadní blatníky Prodám 2 nové zadní blatníky 
na Škodu 105, 120. Levně. Tel: 605/
863 293.

• Prodám zachovalý kufříkový Prodám zachovalý kufříkový 
psací stroj CONSUL psací stroj CONSUL se slovenskou 
klávesnicí (nemá ř). Cena: 800 Kč. 
Volat večer. Tel: 607/291 217.

• Prodám novou ruční radiostanici Prodám novou ruční radiostanici 
CV40, 40 kanálů v pás. CB, výkon 4W, 
na tužk. baterie. Původní cena 2 799 
Kč, nyní 1 400 Kč. Volat večer. Tel: 
607/291 217.

• Prodám nové magnetické vložky Prodám nové magnetické vložky 
do bot, do bot, vel. 41 - 45. Původní cena 
149 Kč, nyní 80 Kč. Volat večer. Tel: 
607/291 217.

• Prodám nové sáčky do vysavače Prodám nové sáčky do vysavače 
Vorwerk 130 - 131. Chyba v objednáv-
ce - levně. Tel: 474/625 505.

• Prodám zahradu 4 ary Prodám zahradu 4 ary u ma-
sokombinátu, 4 ovocné a 3 okrasné 
stromy. Dále malý mrazák, 50 l za 
500 Kč. Tel: 605/422 199, 776/880 
076.

• Prodám druž. byt Prodám druž. byt 2+1+B+skl., 
Kyjická ulice sídl. Březenecká, 5. pa-
tro, nerez dřez, korkové lino, natřené 
radiátory a okna. Nejvyšší nabídce. 
Spěchá. Tel: 474/688 836.

• Prodám dámskou čepici Prodám dámskou čepici ze stří-
brné lišky a límec na kabát, dále ždí-
mačku na 5 kg prádla, hrnec sádelňák 
na 10 l, kozačky kožené dámské vel. 
38. Tel: 474/659 490.

• Prodám disky na os. auto Prodám disky na os. auto - roz-
teč šroubu 80 mm za 200 Kč/ks. 
Dále ždímačku malou na 5 kg prádla 
za 150 Kč a chladničku CALEX za 
500 Kč, funkční, pěkná. Kadaňsko. 
Tel: 474/392 065.

• Prodám vyšší palmuProdám vyšší palmu, velmi pěk-
ná. Dohoda jistá. Tel: 732/406 163.

• Prodám garáž Prodám garáž v CV ulice Kpt. 
Jaroše za gymnáziem. V dobrém 
stavu, bez elektřiny, ihned volná. Tel: 
606/631 301.

• Prodám NOKIA 7110 Prodám NOKIA 7110 za 2 200 Kč, 
velký displej 6 řádků, velký seznam 

až 1 000 záznamů, kalendář, WAP, ad-
resy, stáří 1 rok. Tel: 605/511 301.

• Prodám značkovou dětskou jí-Prodám značkovou dětskou jí-
delní sedačkudelní sedačku, mnoho poloh, kolečka 
apod. Jako nová. Původní cena 3 500 
Kč, nyní 1 700 Kč. Tel: 777/282 317.

• Prodám knihy o hokeji Prodám knihy o hokeji - 2x 
D. Hašek, 1x J. Jágr, 2x NHL, 1x Gretz-
ky, 1x Hlinka + zdarma 6 knih vtipů 
P. Urbana. Tel: 605/511 301.

• Prodám byt 2+1 Prodám byt 2+1 s balkonem v os. 
vlastnictví, přebudovaná koupelna 
a WC. Konečná trolejbusu na Písečné. 
Cena: 270 tis. Kč. Tel: 736/175 051.

• Prodám Škoda 120 LProdám Škoda 120 L, TK+EM 
do dubna 04, rok výr. 1983, tažné 
zařízení. Cena dohodou, spěchá. Tel: 
474/686 373, 607/249 388.

• Prodám pultový mrazák Prodám pultový mrazák zn. 
Gorenje, zánovní, 124 l, levně 
s košíkem v mrazáku, dále barevnou 
televizi bez ovládání za 600 Kč. Tel: 
603/352 285.

• Prodám garáž v CV na PísečnéProdám garáž v CV na Písečné, 
volná ihned, osobní vlastnictví vč. po-
zemku. Bez el., případ. pronájem s od-
kupem do 05/2004. Tel: 606/405 545.

• Prodám byt v os. vlastnictví 1+3 Prodám byt v os. vlastnictví 1+3 
v CV, velký bez balkonu, v dosahu 
Luny, nejvyšší hotovostní platbě. Tel: 
603/985 607.

• Prodám starší ložnici Prodám starší ložnici a stěnu do 
dětského pokoje, levně. Dále otáčecí 
židli na kolečkách k PC. Tel: 474/651 
558, 737/516 686.

• Prodám golfky zn. ChiccoProdám golfky zn. Chicco, velmi 
pěkná, používaná 3 měsíce. Cena: 
2 000 Kč. Sleva možná. Tel: 776/890 
400.

• Prodám z pozůstalosti šicí stroj Prodám z pozůstalosti šicí stroj 
Singer a šicí stroj Mudlos-Original 
z roku 1896, cena 500 Kč za jeden - 
nutná oprava pracovní desky, stojan 
s bohatým ozdobným kováním a dále 
památníky z roku 1920 + pohledy 
z roku 1945. Tel: 474/392 065.

• Prodám litinové články Prodám litinové články 50 cm, 
20 ks, lacině. Dále zahradní okno 
dvojité, třídílné, 350 délka a 280 výš-
ka a dámský hnědý kožich SNF. Tel: 
474/686 248.

• Prodám nebo vyměním druž. byt Prodám nebo vyměním druž. byt 
2+1 za 1+1 v Jirkově. Tel: 606/300 471.

• Prodám druž. byt 2+1 Prodám druž. byt 2+1 na Za-
hradní, 6. patro bez balkonu. Cena: 
290 tis. Kč. Tel: 474/681 266.

• Prodám družstevní byt Prodám družstevní byt 3+1 s bal-
konem v CV, Březenecká, ihned volný. 
Cena: 280 tis. Kč. Tel: 603/974 781.

• Prodám byt 2+1 Prodám byt 2+1 v osobním vlast-
nictví na Zadních Vinohradech v Cho-
mutově. K nastěhování od 1. 4. 2004. 
Tel: 604/407 032.

• Prodám levně starší plynový spo-Prodám levně starší plynový spo-
rák rák zn. MORA. Tel: 604/540 094.

• Prodám 3+1 v OVProdám 3+1 v OV, Školní pěšina 
v CV, klidný vchod. Cena: 400 000 Kč. 
Nebo pronajmu za 8 000 Kč měsíčně. 
Tel: 724/214 199.

• Prodám 100 let starou ručně vyře-Prodám 100 let starou ručně vyře-
závanou dřevěnou putnu na obilízávanou dřevěnou putnu na obilí, žulo-
vý mlýnský kámen 39x18 cm, dřevěné 
loukoťové kolo. Tel: 474/621 196.

• Prodám staré vzácné unikátní Prodám staré vzácné unikátní 
německé fotografie německé fotografie r. 1943, vel. 23x18 
cm, černobílé, autor Adam Kraft 
Karlsbad. Tel: 474 621 196.

• Prodám el. motor patkový Prodám el. motor patkový 
a přírubový a přírubový 1 380 ot., kompletní. 
Nová hřídel na cirkulárku, vypínač, 
řemeny, kabel. Tel: 474/621 196.

• Prodám smaltovaný hrnec Prodám smaltovaný hrnec s pokli-
cí - objem 35 l, 1x použitý. Cena: 500 
Kč nebo dohodou. Tel: 776/046 938.

• Prodám 3+1 malý Prodám 3+1 malý s balkonem 
v CV, Horní Ves, přízemí, žaluzie, 1x 
plast. okno, 1x plovoucí podlaha, vel-
mi slušné prostředí. Cena: 280 000 Kč 
hotově. Tel: 604/459 457.

• Prodám pletací vlnu Prodám pletací vlnu a bavlnu 
různé barvy, levně. Tel: 777/887 649.

• Prodám byt v osobním vlast. 3+1 Prodám byt v osobním vlast. 3+1 
v Horní Vsi, dlažba, plovoucí podlahy, 
vestavěné skříně, nová linka, úpravy. 
Tel: 608/121 013.

• Prodám levně dvoukolejničkové Prodám levně dvoukolejničkové 
garnyže garnyže - sv. dřevo 2x a 1x dub - cca 
300 cm - 200 Kč. Dále dětskou au-
tosedačku s pásy, 1 až 4 roky. Cena 
1 500 Kč. Tel: 721/179 172.

• Prodám golfky zn. SMART - PO-Prodám golfky zn. SMART - PO-
LOHOVLOHOV, modré, průhledná bouda, 
pláštěnka, alu kostra, málo použí-
vané. Cena: 2 500 Kč, první zájemce 
2 000 Kč. Tel: 721/179 172.

• Prodám velmi levně automat. Prodám velmi levně automat. 
pračku pračku se sušičkou zn. CROSLEY, 
antikoro vana, nové uhlíky + revize 
motoru, nutná výměna programátoru. 
Tel: 721/179 172.

• Prodám křišťálový lustr Prodám křišťálový lustr za 1 600 
Kč, koberec 5 x 4 m zelený za 1 400 
Kč, mrazák 50 l nepoužívaný, jako 
nový za 3 500 Kč, el. troubu menší 
za 900 Kč, věšáková stěna za 600 Kč. 
Tel: 474/627 557.

• Prodám dětské brusle Prodám dětské brusle na L4 zn. 
Bauer vel. 36. Cena: 500 Kč. Tel: 732/
201 480.

• Prodám dětské kolo Prodám dětské kolo BMX 16, 
modrá barva za 500 Kč, možná sleva. 
Tel: 604/332 649.

• Prodám starší mrazák Prodám starší mrazák se třemi 
šuplíky za 400 Kč. Tel: 604/332 649.

• Prodám barevnou televizi Prodám barevnou televizi bez 
dálk. ovládání, TESLA color 439, 63 
cm, vhodná na chalupu. Cena: 300 
Kč. Tel: 732/201 480.

• Prodám dr. byt 3+1 Prodám dr. byt 3+1 nebo vy-
měním za 1+1 + doplatek na Borku 
v Jirkově. Spěchá. Tel: 732/853 659.

• Prodám dámskou čepici Prodám dámskou čepici ze stří-
brné lišky a límec na kabát, ždímačku 
na 5 kg prádla, hrnec sádelňák na 10 
l , kanystr na benzín 5 l. Tel: 474/659 
490.

• Prodám Wartburg 353Prodám Wartburg 353, nová ba-
terie, nové pneu, 3 tř. nosič, závěs. 
zařízení, mnoho náhr. dílů, zachova-
lý. Cena dohodou. STK do 0804. Tel: 
474/627 398.

• Prodám autosedačku zn. JACO Prodám autosedačku zn. JACO 
0,0 - 13 kg, modro-červená barva, 
součástí je stříška, záhlavníček+úlož-
ný prostor, 100% stav. Cena 800 Kč. 
Tel: 777/208 866.

• Prodám fritézu ETA Prodám fritézu ETA 1166, 
1 500 W, termokontrol za 450 Kč. Tel: 
602/846 052.

• Prodám 2 ks FM Transceiver Ken-Prodám 2 ks FM Transceiver Ken-
wood wood TH-28E 144 MHz, odblokované. 
Tel: 608/335 535. 

• Prodám sedací soupravu Prodám sedací soupravu použí-
vanou pouze půl roku. Cena 3 000 
Kč. Tel: 723/536 879.

KoupěKoupě

• Koupím rybářskou pramiciKoupím rybářskou pramici. Tel: 
602/467 861.

• Koupím garáž v Horní Vsi Koupím garáž v Horní Vsi nebo 
vyměním za garáž u hasičárny. Ne 
Bezručovo údolí. Tel: 602/565 873.

• Koupím housle, violy, violoncello, Koupím housle, violy, violoncello, 
kontrabaskontrabas, i poškozené. Tel: 604/737 
990.

• Koupím lovecké trofeje Koupím lovecké trofeje na celé leb-
ce, trofeje divočáků, jelení a daňčí sho-
zy. Neposílat SMS. Tel: 606/757 593.

• Koupím byt 3+1 Koupím byt 3+1 v CV, ne na sídl. 
Březenecká, Kamenná, Zahradní a Pí-
sečná. Tel: 602/140 143.

• Koupím za rozumnou cenu sálo-Koupím za rozumnou cenu sálo-
vé boty vé boty do tělocvičny na fotbal, vel. 
32, 33, 34, 35. Dobrý stav, nabídněte. 
Tel: 605/349 916.

• Koupím byt 1+1 v CV Koupím byt 1+1 v CV - nejlé-
pe okolí Luny, Jitřenky apod. I na 
opravu. Platba hotově - ihned. Tel: 
603/332 538.

• Koupím garáž Koupím garáž v blízkosti pošty 
03 v Chomutově. Cenu respektuji. 
Tel: 603/431 460.

• Koupím byt 1+1 Koupím byt 1+1 v CV nebo v Jir-
kově, bez úprav, platím hotově do 140 
tis. Kč. Tel: 608/227 757.

• Koupím větší byt Koupím větší byt (3+1, 4+1) 
v CV, nejlépe před rekonstrukcí, není 
podmínkou, platba v hotovosti. Tel: 
608/700 576.

• Koupím housle, violu, violoncel-Koupím housle, violu, violoncel-
lo, kontrabas, staré i poškozenélo, kontrabas, staré i poškozené. Na-
bídněte prosím. Tel: 474/623 619.

• Koupím zbytky pletiva Koupím zbytky pletiva PVC, výš-
ka min. 160 cm. Tel. 474/627 247.

PronájemPronájem

• Pronajmu druž. byt 1+2 Pronajmu druž. byt 1+2 + bal-
kon v CV u Severky, nájemné vč. 
energie 5 500 Kč, dlouhodobě, ihned 
k nastěhování. Volat po 17. hod. Tel. 
607/176 282.

• Pronajmu 1 osobě byt 1+1 Pronajmu 1 osobě byt 1+1 v os. 
vlastnictví v CV, Bezručova ulice, 
převážně zařízený, ihned volný, vrat-
ná kauce 6 000 Kč, nájem + služby 
4 500 Kč. Tel: 603/370 264.

• Pronajmu garáž na PísečnéPronajmu garáž na Písečné, za-
bezpečená třemi zámky, bezpečný are-
ál. Cena dohodou. Tel. 724/008 559.

• Hledám pronájem zařízeného Hledám pronájem zařízeného 
bytu bytu 1+1 v centru Chomutova. Tel: 
608/933 524.

• Pronajmu byt v osobním vlastnic-Pronajmu byt v osobním vlastnic-
tvítví, ulice Holešická, 1+1, nájem+služ-
by 4 500 Kč. Vratná záloha 6 000 Kč. 
Tel: 608/807 168.

• Pronajmu byt 1+2 v osobním Pronajmu byt 1+2 v osobním 
vlastnictví, vlastnictví, ulice Holešická, ná-
jem+služby 6 000 Kč, vratná záloha 
8 000 Kč. Tel: 608/807 168.

• Hledám dlouhodobý pronájem Hledám dlouhodobý pronájem 
bytu 2+1. bytu 2+1. Nejlépe okolí Kadaňská, Se-
verka, Jitřenka. Tel: 776/147 711

OstatníOstatní

• Vyměním státní 1+1 v CV, Podě-Vyměním státní 1+1 v CV, Podě-
bradova ul. bradova ul. za větší byt nejlépe ve 
stejné lokalitě. Tel: 605/979 425.

• Vyměním byt v os. vlastnictví Vyměním byt v os. vlastnictví 
1+1 na Březenecké 1+1 na Březenecké II za byt 1+3 v os. 
vlastnictví. Tel: 603/936 311.

• Provádím rychlé štuky, špalety Provádím rychlé štuky, špalety 
a jiné rekonstrukcea jiné rekonstrukce, nová technologie, 
úspora. Tel: 732/167 124.

• Instalatérské práceInstalatérské práce. Tel: 604/160 
879.

• Vyměním státní byt 1+1 Vyměním státní byt 1+1 v centru 
CV za státní nebo druž. na Písečné. 
Tel: 603/183 862.

• Hledám zaměstnáníHledám zaměstnání, řidička 
s praxí, servírka, obsluha herny apod. 
Nabídněte. Tel: 732/947 519.

• Kdo pomůže ohodnotit poštovní Kdo pomůže ohodnotit poštovní 
známky? známky? Tel: 608/335 535.


